关于做好2017级新生入馆教育相关工作的通知
学生工作处〔2017〕74号
各二级学院：
为使我校2017级新生尽快熟悉图书馆各种文献资源检索方法，更好地拓展新生的知识结构，提高自学能力，促进专业学习，图书馆定于本学期10月—11月以学院为单位组织新生开展入馆教育培训，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
周一至周日学生课余或自习时间，培训时间约1小时，参观时间为图书馆周一至周五白天工作时间。
二、培训安排及要求
请各学院于9月28日前将参加入馆教育的培训院部、专业、场次、人数、时间及地点（多媒体教室或报告厅）(详见附件)安排好后电子版报送图书馆李老师，邮箱：wfulsh@163.com。经协调确认后，及时通知学生按时到堂上课，图书馆负责安排教师培训，新生参加入馆教育培训后方可进入图书馆借阅图书。
为保证培训效果，培训结束后，请以班级为单位联系文献检索教研室（图书馆306室）自愿组织到图书馆现场参观。联系电话：8785312,联系人：郭海明、李世海。
附件：xx学院2017级新生入图书馆教育时间安排表
学生工作处（武装部）
   图  书  馆
二○一七年九月二十二日
附件：
	           XX学院2017级新生入图书馆教育时间安排表

	序号
	辅导员姓名
	学院
	所带专业
	人数
	合计人数
	上课时间

负责人电话：